РУКОВОДИТЕЛЬ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТҮБƏН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ҖИТƏКЧЕСЕ

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570 Төзүчелəр пр., 12 нче йорт, Түбəн Кама шəһəре, 423570

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 780

КАРАР

23 апреля 2015 г.

О внесении изменений в Комплексную антикоррупционную программу
Нижнекамского муниципального района на 2015-2020 годы

В соответствии с письмом № 02-2963 от 23.03.2015 г. Руководителя Аппара-

та Президента Республики Татарстан А.А.Сафарова «О результатах работы комис-
сии Республиканской экспертной группы по вопросам противодействия корруп-
ции», постановляю:

1. Исключить пункт 9.2. «Обеспечение соблюдения очередности поступле-
ния детей дошкольного возраста в детские сады в соответствии с электронной
очередью. Исключение возможности необоснованного перемещения по очере-
ди. Ежемесячное проведение мониторинга процесса комплектования дошколь-
ных образовательных организаций в автоматизированной информационной сис-
теме «Электронный детский сад».

2. МКУ  «Департамент  по  бюджету  и  финансам  муниципального  образо-
вания «Нижнекамский муниципальный район» Республики Татарстан» осуществ-
лять финансирование дополнительных мероприятий Комплексной антикоррупци-
онной программы Нижнекамского муниципального района на 2015-2020 годы в
пределах средств, утвержденных бюджетом на соответствующий финансовый год.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

         Т.Х.Камалетдинов